

ДОГОВОР за СМР

Днес 01.06.2018г. между:

„ВАМАР БИЛД“ ЕООД с адресна регистрация град София, ж.к. Дружба 2, бл.228, вх.А, ет.5, ап.26;
ЕИК: 202514461; МОЛ Иван Връбчев, наричана по-долу за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ

И

Сдружение "Училищно настоятелство към 163 ОУ Черноризец Храбър"
ЕИК: 130956514, Адрес: София 1582, ж.к. Дружба 3, улица Обиколна 47, етаж 2 ,МОЛ: Георги Христов, наричан за краткост ВЪЗЛОЖИТЕЛ се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да изпълни описаните видове СМР:

ТОАЛЕТНА ДЯСНО-ЖЕНСКА					
	Наименование на работите	един. м-ка	колич.	ед.цена	ОБЩО:
1	Демонтаж врата, вкл. каса	бр.	5,00	40,00 лв.	200,00 лв.
2	Демонтаж осветително тяло	бр.	4,00	4,00 лв.	16,00 лв.
3	Демонтаж на ел. ключ	бр.	3,00	0,50 лв.	1,50 лв.
4	Демонтаж батерия	бр.	2,00	5,00 лв.	10,00 лв.
5	Демонтаж мивка	бр.	2,00	10,00 лв.	20,00 лв.
6	Демонтаж на тоалетна чиния и казанче	бр.	3,00	20,00 лв.	60,00 лв.
7	Демонтаж на подова теракота	м ²	0,00	15,00 лв.	0,00 лв.
8	Демонтаж на подов сифон	бр.	3,00	15,00 лв.	45,00 лв.
9	Демонтаж на частично фаянс	м ²	35,00	15,00 лв.	525,00 лв.
10	Демонтаж на водопроводни тръби	м'	20,00	5,00 лв.	100,00 лв.
11	Демонтаж на канализационни тръби	м'	10,00	5,00 лв.	50,00 лв.
12	Улеи до 10 /10 см в тухлена зидария	м'	15,00	2,00 лв.	30,00 лв.
13	Пробиване отвори в бетон до 15/15/30 см	бр.	4,00	20,00 лв.	80,00 лв.
14	Доставка и монтаж на тръби ППР до Ф20	м'	20,00	20,00 лв.	400,00 лв.
15	ПВЦ тръби с фасонни части ф 50	м'	12,00	15,00 лв.	180,00 лв.
16	ПВЦ тръби е фасонни части ф 110	м'	5,00	20,00 лв.	100,00 лв.
17	Доставка и монтаж на подов сифон с декоративна решетка	бр.	3,00	40,00 лв.	120,00 лв.
18	Обшивка на инсталации с влагоустойчив гипсокартон	м'	9,00	25,00 лв.	225,00 лв.
19	Грундиране с грунд по подове-бетонконтакт	м ²	15,80	1,00 лв.	15,80 лв.
20	Полагане на замазка за наклон	м ²	0,00	25,00 лв.	0,00 лв.
21	Доставка и монтаж на подова теракота /гранитогрес	м ²	15,80	35,00 лв.	553,00 лв.
22	Грундиране с грунд по стени-бетонконтакт	м ²	61,00	1,00 лв.	61,00 лв.
23	Хастар от вароциментова мазилка	м ²	35,00	15,00 лв.	525,00 лв.
24	Изкърпване мазилка по канали и врати с ширина до 15 см	м	31,20	15,00 лв.	468,00 лв.
25	Фаянс облицовка с лепило по стени при ремонти	м ²	61,00	40,00 лв.	2 440,00 лв.
26	Доставка и монтаж на PVC лисни за фаянс (външни ъгли)	м'	50,80	5,00 лв.	254,00 лв.
27	Грундиране на стари стени с латексов грунд	м ²	30,14	1,00 лв.	30,14 лв.
28	Гипсова мазилка с дебелина до 3 мм с готова смес	м ²	30,14	8,00 лв.	241,12 лв.
29	Окачен таван от влагоустойчив гипсокартон	м ²	15,80	20,00 лв.	316,00 лв.
30	Боядисване с латекс двукратно при ремонти	м ²	48,00	5,00 лв.	240,00 лв.
31	Полагане на ръбоохранители	м'	6,00	2,00 лв.	12,00 лв.

